PROGRAM

第9回武蔵野脳卒中外科カンファレンス
謹啓
時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、脳卒中外科領域の最新知見に関する有益な情報を相互に交換することを目的とした
『第9回武蔵野脳卒中外科カンファレンス』を開催させていただくこととなりました。
ご多忙のこととは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

日 時： 令和3年6月 5日（土）17:30～19:00
形 式： Zoomでの完全リモート配信
本会URL： https://go.bayer.com/0605honkai

共催：武蔵野脳卒中外科カンファレンス/バイエル薬品株式会社

総合司会：入間川病院 脳神経外科 部長 湯山 隆次 先生

特別講演1 (17:30～18:10)

座 長：埼玉医科大学国際医療センター 脳神経外科教授

脳卒中外科診療部長 栗田 浩樹 先生

『 DOACが変えた抗凝固療法の実臨床とこれから 』

演 者：筑波大学附属病院日立社会連携教育研究センター教授

（株）日立製作所日立総合病院 脳神経外科主任医長 小松 洋治 先生

特別講演2 (18:10～19:00)

座 長：入間川病院 脳神経外科 部長 湯山 隆次 先生

『 脳梗塞患者を救え！

血管内治療の最前線と予防について 』

演 者：兵庫医科大学 脳神経外科学講座 主任教授 吉村 紳一 先生

閉会の辞：埼玉医科大学国際医療センター 脳神経外科 教授

脳卒中外科 診療部長 栗田 浩樹 先生